2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 09.06.2021

                                                               № 83-р
станица Архангельская
Об утверждении  графика дежурства работников администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со ст. 112 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях предупреждения нештатных ситуаций и создания необходимых условий полноценного и безопасного отдыха населения на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  для оперативного и своевременного реагирования в период праздничного дня 12 июня и выходных дней  13 и 14 июня  2021 года:
1.Сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе – 14 июня 2021 года считать выходным днем.

2. 11 июня 2021 года – считать сокращенным предпраздничным рабочим днём.
3.Утвердить график дежурств работников администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в праздничный день 12 июня и  в выходные дни 13,14 июня 2021 года, согласно приложению 1.
4.Утвердить инструкцию для ответственных лиц при заступлении на дежурство, согласно приложению 2.

Дежурство осуществляется на дому по средствам мобильной связи.

Обо всех чрезвычайных ситуациях немедленно докладывать главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

5.Директору МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»  О.В. Шкондерову:

для обеспечения порядка на предприятии, контроля за безаварийной работой систем водоснабжения и водоотведения назначить дежурных специалистов по предприятию и направить график дежурств в общий отдел администрации в срок до 11 июня 2021 года;

привести в готовность все силы и средства, в том числе передвижные резервные источники электроснабжения, предназначенные для ликвидации возможных аварий.
6.Для обеспечения чистоты и порядка на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района директору МКУ «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» Г.Г. Татаринцеву назначить дежурных по учреждению и направить график дежурств в общий отдел администрации в срок до 11 июня 2021 года.

7.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

           Е.М. Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ  2
к распоряжению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________ №_____

ИНСТРУКЦИЯ

для ответственных лиц при  заступлении на дежурство

При заступлении на дежурство необходимо  созвониться для уточнения обстановки  с дежурными:

-ПЧ-66,ПЧ-52,

-начальником  отдела полиции (дислокация ст-ца Архангельская) ОМВД России по Тихорецкому району Н.В.Брусенко

-на станцию «Скорая помощь» в г. Тихорецке,

-дежурному МУП «ЖКХ  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

-В сетевой участок.

При возникновении чрезвычайной обстановки сообщить о факте  главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Е. М. Абашкину.

В случае необходимости  сообщить дежурному в администрацию муниципального образования Тихорецкий район по телефонам  051 или               7-48-14.
Номера телефонов в поселении:

42-3-01 - дежурный Службы спасения  в станице - Пожарная часть № 66

42-3-48 -  дежурный Службы спасения в поселке - Пожарная часть № 52

03 - дежурный Скорой помощи г.Тихорецк

8-999-437-22-19 Начальник  отдела полиции (дислокация ст-ца Архангельская) ОМВД России по Тихорецкому району Н.В.Брусенко

42-7-20 - дежурный МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района»

42-3-41- дежурный сетевого участка, ст. мастер Ахмедов С.А. -89183880064

7-48-14, - оперативный дежурный района

7-19-64, 102 - дежурный УВД гор.Тихорецка

8-918-355-03-25 глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Е.М. Абашкин

Дежурный  администрации муниципального образования Тихорецкий район по телефонам  051 или 7-48-14.

Начальник общего отдела                                                                А.В. Черемисина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________№_______

	Об утверждении  графика дежурства работников администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         А.В. Черемисина

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         А.Н. Сеферова

Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         Е.А. Волокитина

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
проекта распоряжения администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________№_______

	Об утверждении  графика дежурства работников администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Ознакомлен:

Специалист 2 категории  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         Е.А. Волкова
Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         А.Н. Сеферова
Инспектор администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           Н.А. Пацула

Специалист 1 категории  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          Е.А. Цецорина